[image: image1.png][TPUJIOKEHHUE 3
B pLLULEN RO L DELI2R NRLLPHIE

FrLn 202208 o;?bymz.ezzzﬂameozo
LYW LY N IDLENOZD Lz onle.
o 08 Jpo¥  ~2 P63

OJJHOILIBETHBIM PHUCYHOK TI'EPBA
KAHTEMHUPOBCKOI'O MYHUIIMIIAJIBHOI'O PAMMOHA
BOPOHEKCKOU OBJIACTH
(rep6 6e3 BOJIbLHOM YaCTH)

Bapuasr 1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 226                                                                                      от « 29 »12. 2014 года

р.п. Кантемировка
О приеме федерального  имущества в
муниципальную собственность
На основании письма Департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области № 52-13/9389 от 01 декабря 2014 года "О передаче федерального имущества в муниципальную собственность»

Совет народных депутатов Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность квартиру, находящуюся в федеральной собственности Российской Федерации, расположенную по адресу: Воронежская область, Кантемировский район, р.п. Кантемировка, ул. Советская, д. 79б, кв. 1, площадью 65,1 кв.м.
2. Отделу по экономике и  управлению имуществом администрации Кантемировского муниципального района направить документы в Департамент имущественных и земельных отношений Воронежской области.

Глава  Кантемировского

муниципального  района                                                                               И.Д. Коростов